Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram insinuata sunt legem, tua celsitudo operi effectuique contradere festinet. Dat. kal. Nov. CP. imp. Iustiniani pp. anno XIII. Apione viro clarissimo [a. 539] cons.

Et usque eo annonas accipiat qui magistratum gerit eumque administrat; neve tempus ex codicillis magistratus neve ex praeceptis tuae sedis iudicetur, sed ex quo tempore, sicuti dictum est, provinciam ipse ingreditur, ex eo publicas annonas accipiat, usque eo autem is qui rem administrat eas auferat neve alius omnino ullus. Neque enim tolerandum est aut ferendum prorsus sine magistratu provinciam relinquit, cum quis forte delegetur ab eo qui a nobis creatus est, qui ipsius locum impleat, homo fortasse rerum imperitus, is vero qui rem ipsam administrat et de provincia decedat, priusquam tempus adveniat, et annonis privetur; quas eum accipere oportet donec magistratum deponat. Deponet autem eum, cum successor ad provinciam accedat, duobus solum diebus ante quam ille provinciam ingrediatur.

Epilogus. Quae omnia a sede tuae sublimitatis in perpetuum custodiri volumus, atque ubi eum ad provinciam accessisse cognoveris, annonas a decessore in successorem transferri, alioquin eas priori secundum id quod a nobis constitutum est praebere iubemus, donec in provinciam successor venerit seque subiectis ostenderit.

Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem declarantur tua sublimitas ad opus effectumque adducere studeat.

1 μέχρι τότε MBs] μέχρι τούτου L (ἕως τότε Ροπ.) || 4 προάξει L || 6 ἐξ ἐκείνου] illius s || 7 τὸν] τῶν M || τὰντα νομίζεσθαι M || 8 οὐ] οὐδὲ L || 11 sq. τὸν τόπον πληρώσει L || 17 ἐπισταίῃ Zachariae] ἐπιβαίῃ libri || 29 subscr. om. M. Iul. || dat. kal. Nov. — cons. s, ἐγράφη πρὸ ε' κλανδῶν Νοεμβρίων βασιλείας Ἰουστινιανοῦ τὸ γ' ὑπατείας Ἀπίωνος Ath. ἐξεφωνήθη μὲν Νοεμβρίῳ βασιλείας ἔτει γ' ὑπατείας Ἀπίωνος Theod. Praestare notam diei in s quam apud Ath. traditam ex subscriptione nov. seq. efficit Zachariae

1 Et om. V¹ || 2 cingulum R || et gubernantem] et om. V¹ || 3 iudicare Beck || 4 sicuti] om. V¹ ut V³ || in provinciam vulg. || 5 ipse Beck] ipsa libri ipsam vulg. ||

accesserit Val.] accesserint RT vulg. || illinc accipere publica emolumenta Beck || 6 vero addidi (autem add. Beck) || qui in rebus] qui omnium in rebus V² in ras. || 7 existit Beck || accipere T [omnium] uirum R^a || 8 portabilē T^a || 9 statu*o V^a || aliqui V¹ || 10 ordinandus T¹ || 11 hominem — habentem libri, corr. vulg. || 12 illi V¹ || discedente R descendente V¹ || 14 emolumentum R¹ || eum] cuius? R¹ || 15 ponat R¹ || deponet] deponat VT² || dum om. V || 16 solum duos V || 21 celsitudinis V || 22 adstetisse V || ***ponere V¹ || 23 ca vulg.] eas libri || 24 depositum R || 27 nobis om. T || 29 subscr. dat. kal. nō Bamb. II datum kls. nouembris ep. Imperatoris Iustini. prepo. anno XIII. apione uiro clarissimo ed. princ., om. rel.